ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐĂK KÔI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /BC-UBND

            Đăk Kôi, ngày       tháng       năm 2026

BÁO CÁO

Số liệu hỗ trợ tiền ăn cho trẻ em khuyết tật thuộc gia đình hộ nghèo và hộ

cận nghèo tại các cơ sở bảo trợ xã hội ngoài công lập

 Thực hiện Công văn số 61/SYT-CSXH ngày 06/01/2026 của Sở Y tế tỉnh

Quảng Ngãi về việc đề nghị báo cáo số liệu hỗ trợ tiền ăn cho trẻ em khuyết tật

thuộc gia đình hộ nghèo và hộ cận nghèo tại các cơ sở bảo trợ xã hội ngoài công

lập;

Ủy ban nhân dân xã Đăk Kôi báo cáo nội dung cụ thể như sau: Hiện nay

trên địa bàn xã không có cơ sở bảo trợ xã hội ngoài công lập vì vậy không có phát

sinh số liệu hỗ trợ tiền ăn cho trẻ em khuyết tật thuộc gia đình hộ nghèo và hộ cận

nghèo từ năm 2021 đến nay.

 UBND xã Đăk Kôi báo cáo đến Sở Y tế biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Sở Y Tế (báo cáo);

- CT và các PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Đồng

		2026-01-08T16:45:58+0700

		2026-01-08T17:04:22+0700

		2026-01-08T17:04:22+0700

		2026-01-08T17:04:22+0700

		2026-01-08T17:04:22+0700